



Viešasis sektorius, VV], paslaugos, projektai	Teismai, teisėtvara	Sveikatos priežiūros įstaigos	Viešieji pirkimai
Pradžia			
<b>TELE2 didžioji scena</b> 5.1			
<b>9:00</b>	Sveikinimo žodis <b>Gediminas Kirkilas (Lietuva)</b>		
<b>9:10</b>	Kaip padidinti institucijų pajėgumus daryti daugiau gero <b>Kenas Milleris (JAV)</b>		
<b>10:30</b> Kavos pertrauka			
<b>TELE2 didžioji scena</b> 5.1			
	5.2	5.3	5
<b>11:00</b>	Viešieji pirkimai elektroninėje erdvėje - būdas pirkti efektyviau <b>Rasa Noreikienė (Lietuva)</b>	Kaip pagerinti kokybę ir sumažinti stresą ligoninėje <b>Pieteris E. Buwalda (Nyderlandai), Gijs Andrea (Nyderlandai)</b>	Teisingumas laiku: TOC diegimas teismų sistemoje Izraelyje <b>Shimeonas Passas (Izraelis)</b>
<b>12:00</b> Pietūs			
<b>13:00</b>	Teismų našumo didinimas sunkiais laikais <b>Kevinas Sadleris (Jungtinė Karalystė)</b>	Viešieji pirkimai: ar jie tikrai garantuoja vertę už pinigus? <b>Simonas Steele (Jungtinė Karalystė)</b>	Kaip atrasti ir atskleisti vyriausybės potencialą su mažiau pasiekti daugiau per trumpesnę laiką <b>Dr. Alanas Barnardas, (Pietų Afrikos Respublika)</b>
<b>13:50</b> Pertrauka pareiti į kitą salę			
<b>14:00</b>	<b>Petras Masiulis, TELE2 (Lietuva)</b>	Kodėl vyriausybės sužlugdo viešojo sektoriaus reformas (ir kodėl kartais ne) <b>Remigijus Šimašius (Lietuva)</b>	Neapibrėžtumas teisiniame procese: kaip įveikti prietarus? <b>Audrius Cininas (Lietuva)</b>
	Rodiklių reikšmė gerinimo procese <b>Nerius Jasinavičius (Lietuva)</b>	Kaip pagerinti valstybinių sveikatos įstaigų našumą pasiekiant daugiau su turimais ištekliais <b>Shimeonas Passas (Izraelis)</b>	
<b>14:50</b> Kavos pertrauka			
<b>15:10</b>	Kaip įdiegti TOC principus ir įrankius valdžios institucijose ir pasiekti puikių rezultatų: Jutos istorija <b>Kristen Cox (JAV), Gregas Gardneris (JAV)</b>	Efektiviūs pirkimai statybų ir investiciniuose projektuose: suteikite gyventojams 25% daugiau išleisdami tiek pat <b>Ian Heptinstall (Jungtiniai Arabų Emyratai)</b>	Kam reikalingas efektyvus viešasis sektorius ir kaip tarnautojai padeda jį kurti <b>Klaus Heeger (Vokietija)</b>
			Kaip pagydyti sveikatos priežiūros įstaigas? Simptomai, kertinės priežastys ir sprendimai <b>Stasys Gendvilis (Lietuva), Mykolas Truncė (Lietuva)</b>
<small>Pranešimas bus skaitomas lietuvių kalba</small>			
<b>16:00</b> Pertrauka pareiti į kitą salę			
<b>16:10</b>	Kai užsakovas prašo padaryti neįmanomą. Vroclavo pasiruošimo UEFA Euro 2012 čempionatui atvejo analizė <b>Aleksas Klarmanas (Izraelis)</b>	Diskusija su dalyviais: kaip viešuosius pirkimus padaryti efektyvesnius? <b>Žydrūnas Plytnikas (Lietuva)</b> Diskusijos moderatorius - <b>Deividas Soloveičikas (Lietuva)</b>	Konferencijos dalyvių diskusija: papildomo sveikatos priežiūros finansavimo šaltinio įteisinimo būdai ir priemonės
	<small>Diskusija vyks lietuvių kalba</small>		<small>Diskusija vyks lietuvių kalba</small>
<b>17:00</b> Pabaiga			